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زن تهرانی که باند خلاف راه انداخته بود 6 مرد را در 
اسارت خود گرفت تا اهداف شوم خود را پیاده کند و 
به ثروت میلیاردی برسد.این زن یک جوان پارکورکار را 
استخدام کرد تا برایش دست به سرقت های میلیاردی بزند. 
مرد معتاد که به دستور یک زن از خانه های مردم سرقت 
می کرد، وقتی متوجه شد سرش کلاه گذاشته اند راز این 
باند خلافکار را برای پلیس فاش کرد.به گزارش رکنا، مدتی 
قبل مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و از سرقت خانه اش 
خبر داد. او گفت: آخر هفته به مسافرت رفته بودم و زمانی 
که به خانه برگشتم، متوجه سرقت میلیاردی از خانه ام 
شدم. سارقان 15 شمش یک کیلویی طلا را از گاوصندوق 
خانه ام در شمال تهران به سرقت برده بودند و علاوه بر آن 
نیز وسایل با ارزش و کم حجم خانه ام را با خود برده بودند.

با شکایت مرد میانسال تحقیقات برای دستگیری سارقان 
آغاز شد. کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت رفته و دریافتند چهار مرد که صورت هایشان را 
پوشانده بودند پس از اجرای نقشه سرقت سوار بر خودرویی 
که پلاکش را مخدوش کرده بودند از محل متواری شده اند. 
دوربین ها نشان می داد یکی از آنها نقش زاغزن را داشته و 
نفر دیگر از دیوار بالا رفته و پس از باز کردن در خانه دو 
همدست دیگرش وارد شده اند.اما این تنها سرقت مردان 
نقاب دار نبود چرا که مأموران با شکایت های مشابه دیگری 
مواجه شدند.سارقان شبرو با ورود به خانه ها اموال با ارزش 
را سرقت می کردند و در بعضی از پرونده ها ساکنان خانه 
در خواب بوده اند که با تهدید و بستن دست و دهان آنها 
سرقت شان را اجرا می کردند.تحقیقات به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت برای دستگیری اعضای این باند ادامه 
داشت تا اینکه مرد جوانی به یکی از کلانتری های پایتخت 

رفت و زمانی که در مقابل افسر پرونده قرار گرفت راز 
سرقت های باند »شهره« را برملا کرد. او گفت: من اعتیاد 
دارم و مدتی قبل یکی از دوستانم زنی به نام شهره را به 
من معرفی کرد. شهره رئیس یک باند سرقت بود.او ادامه 
داد: من در دو سرقت آخر با آنها همراهی کردم تصور 
می کردم پول خوبی از این سرقت ها نصیبم می شود چرا که 
مقدار زیادی پول و اشیای عتیقه و طلا سرقت کردیم اما 
موقع تقسیم سهم فقط مقداری مواد مخدر به من دادند.
وقتی به شهره گفتم و از او خواستم سهم واقعی مرا بدهد 
او به من گفت تو یک معتادی و هیچ کاری نمی توانی 
انجام دهی، همین سهمی هم که به تو دادم از سرت زیاد 

است. من که کینه او را به دل گرفته بودم و نمی توانستم 
ببینم یک زن سر من را کلاه می گذارد، تصمیم گرفتم 
واقعیت را به پلیس لو دهم حتی اگر قرار باشد به خاطر دو 
سرقتی که مرتکب شده ام به زندان بیفتم.بدنبال اعتراف 
مرد معتاد، بلافاصله کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و 
شهره و 6 نوچه اش را بازداشت کردند. متهمان که ابتدا 
منکر جرایم خود بودند، زمانی که با مدارک پلیسی مواجه 
شدند به سرقت های سریالی از خانه های پایتخت اعتراف 
کردند.در میان اعضای باند پسر جوان پارکورکاری بود که 
بعد از آشنایی با شهره در دام اعتیاد افتاده و به خاطر 
تأمین هزینه مواد مخدرش مجبور به سرقت شده بود. 

وظیفه او در این باند بالارفتن از دیوار خانه ها بود. چطور 
با شهره آشنا شدی؟ یک روز که از باشگاه ورزشی بیرون 
آمدم سوار خودروام شدم، هنگام حرکت آیینه ماشینم به 
ماشین دیگری خورد. راننده زن جوانی بود که پیاده شد و 
همین تصادف باعث آشنایی ما شد البته بعد ها فهمیدم این 
تصادف شگردی برای جذب افراد باند توسط شهره بوده 
است. در حقیقت او برای افراد ورزشکار حرفه ای دام پهن 

می کرد تا بتواند نقشه سرقت هایش را اجرا کند.
چطور وارد باند او شدی؟ شهره گفته بود مطلقه است 
و اوایل با او به میهمانی های شبانه می رفتم. مدتی که 
گذشت مرا با ماده مخدر گل و شیشه آشنا کرد. می گفت 
مصرف این مواد باعث می شود که من بهتر ورزش کنم. 
من یک دیوار را در کمتر از سه ثانیه بالا می روم و مهارت 
زیادی در این مورد دارم. بعد از مدتی که دل به شهره 
بستم و معتاد شدم او ماجرای سرقت ها را مطرح کرد و 

چاره ای جز اطاعت نداشتم.
سرقت ها را چطور انجام می دادید؟ هفته ای سه شب برای 
سرقت می رفتیم. یک نفر که زاغزن بود. بعد از اینکه زنگ 
خانه ها را می زدیم اگر کسی در را باز نمی کرد من چون 
پارکورکارم خیلی راحت از دیوارها بالا رفته و از طریق 
بالکن ها وارد خانه ها می شدم. پس از ورود هم در را باز 
می کردم و دو همدست دیگرم وارد می شدند و سرقت را 
اجرا می کردند. با اموال سرقتی چه می کردی؟ همه را به 
شهره می دادیم و او هم سهم اندکی به ما می داد. شهره 
همه سرقت ها را در دفتری با جزییات یادداشت می کرد. 
اگر به سهم خود اعتراض می کردیم می گفت شمش ها یا 
عتیقه ها یا هر چیز با ارزشی که آورده ایم قلابی بوده و ما 

در سرقت اشتباه کردیم.

اشرار اتابک دستگیر شدنداستخدام پارکورکار برای سرقت میلیاردی
مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ دو سردسته نزاع گروهی و ایجاد 
رعب و حشت در محله اتابک را بازداشت کردند.به گزارش ایسنا، مدتی قبل 
و در اعلام خبر نزاع و درگیری که منجر به تخریب هشت دستگاه خودروی 
سواری در محله اتابک تهران شده بود، مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و در 
همان بررسی های اولیه متوجه شدند که درگیری از سوی شماری از اوباشگران 
محله اتابک بوده و آنها به دلیل خصومت شخصی با یکی از اهالی محل اقدام به 
عربده کشی و ایجاد رعب و وحشت و تخریب اموال مردم کرده اند.  تحقیقات 
برای دستگیری این افراد و مخصوصا سردسته های آنان آغاز شده و در همین 
راستا نیز مجوز قضایی دستگیری این افراد نیز صادر شد. مدتی بعد مأموران 
سرنخ هایی از محل اختفای این افراد پیدا کرده و برای رسیدگی به موضوع وارد 
عمل شدند.  سرانجام صبح روز ۲۹ خرداد ماه دو تن از سردسته های این نزاع 
در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند که در آنجا به جرم خود 
اعتراف کردند.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد که 
تلاش برای دستگیری دیگر افراد درگیر در این نزاع که از اراذل و اوباش نوپا 
بودند، همچنان ادامه دارد و دو متهم نیز با پرونده تشکیل شده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

ریزش تونل کبیر کوه یک کشته 
ویک مصدوم برجای گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر از جان باختن یک کارگر و مصدوم شدن 
احدی دیگر در حادثه ریزش تونل در کبیر کوه از توابع این شهرستان خبر 
داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ »محمدزمان بیگی« اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع حادثه در تونل کبیرکوه، بلافاصله 
مامورران انتظامی شهرستان و عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی 
افزود: با بررسی های بعمل آمده  و تحقیقات اولیه ماموران انتظامی مشخص 
شد،در اجرای عملیات عمرانی قسمتی از پروژه کارگاهی تونل کبیرکوه که 
کارگران در حال انجام عملیات عمرانی بودند، دچار ریزش شده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان دره شهر،خاطر نشان کرد: بر اثر این حادثه یک نفر از 
کارگران حدودا ۴5 ساله بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان خود را از 
دست داده  و احدی دیگر نیز مصدوم شده است.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر با بیان اینکه مصدوم این حادثه 
توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شد ،خاطر نشان کرد: در این 
راستا ،جسد فرد متوفی نیز توسط عوامل امدادی به پزشکی قانونی منتقل شد.

۷۰میلیارد ریال کلاهبرداری از مغازه داران 
با ارائه چک های مسروقه و بلا محل 

فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای 
که تحت عنوان مأمور خرید شرکت ها و ادارجات و بیمارستان های دولتی،۷۰ 
میلیارد ریال از مغازه داران اراکی، کمیجانی و شازندی کلاهبرداری کرده بود، 
خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار »حسن مفخمی شهرستانی« در تشریح جزئیات 
این خبر بیان داشت: در روزهای اخیر با اعلام چندین مورد گزارش کلاهبرداری 
از مغازه داران در شهرستان های اراک، کمیجان و شازند بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات انجام شده از مال 
باختگان مشخص شد که فردی تحت عنوان مأمور خرید شرکت ها، ادارجات و 
بیمارستان های دولتی به واحد صنفی آنان مراجعه کرده و با جلب اعتمادشان، 
در قبال خرید کالا به فروشندگان چک ارائه کرده است.فرمانده انتظامی استان 
مرکزی اظهارداشت: پس از مدتی که مغازه داران برای نقد کردن سندهای 
مالی خود اقدام می کنند، متوجه بی محل بودن چک ها و یا مسروقه بودن آنها 
می شوند.سردار مفخمی شهرستانی افزود:در فرآیند رسیدگی به این پرونده، 
مشخص شد که فرد مورد نظر بیشتر طعمه های کلاهبرداری خود را از بین 
افراد مسن و کم سواد انتخاب می کرده و به جز اراک، در شهرستان های شازند 
و کمیجان نیز به این روش، کلاهبرداری های مشابه انجام داده است.این مقام 
عالی انتظامی در ادامه با بیان اقدامات تخصصی و علمی پلیس در رسیدگی 
به این پرونده گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس،فرد مورد 
نظر که از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب پلیس بود، شناسایی و عملیات 
دستگیری او با هماهنگی دستگاه قضائی آغاز شد.سردار مفخمی شهرستانی 
تصریح کرد: سرانجام این فرد کلاهبردار در عملیات مأموران انتظامی در اراک 
دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد.رئیس 
پلیس استان مرکزی اظهار داشت: کلاهبردار مذکور دربازجویی های تخصصی 
و فنی کارآگاهان به بزه های انتسابی و16 فقره کلاهبرداری به مبلغ ۷۰ میلیارد 
ریال ریال از شهروندان در شهرستان های اراک، کمیجان و شازند اعتراف کرده 
است.سردار مفخمی شهرستانی درپایان با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده 
در این عملیات پس از تشکیل پرونده و معرفی به دستگاه قضائی، با صدور 
قرار قانونی روانه زندان شده است، افزود: با توجه به احتمال مشارکت دیگر 
افراد در این کلاهبرداری، تحقیقات میدانی این پرونده همچنان ادامه دارد 
و شهروندانی که به این روش از آنان کلاهبرداری شده است، می توانند برای 
پیگیری شکایت خود به پلیس آگاهی استان مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن 

۰۸6۲1۸۲6۰61 تماس حاصل کنند.

هتاکی در اینستاگرام با انتشار استوری جنجالی 
سرهنگ حسین صادقی، رئیس پلیس فتا استان سمنان گفت: فردی با در 
دست داشتن شکوائیه ای ضمن مراجعه به پلیس فتا گفت شخصی ناشناس، 
از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار استوری اقدام به ارسال مطالب 
توهین آمیز و فحاشی علیه وی کرده و این موضوع باعث از بین رفتن آبروی 
وی در بین دوستان و آشنایان شده است، لذا در این راستا پرونده مقدماتی با 
هماهنگی مقام قضائی تشکیل وموضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

به گزارش رکنا، وی ادامه داد : با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و با 
بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته توسط تیم کارشناسان این 
پلیس مشخص شد متهم با استفاده از بستر شبکه اجتماعی اینستاگرام با ایجاد 
پروفایلی اقدام به انتشار استوری مطالب کذب کرده بود که سبب هتک حیثیت 
شاکی شده است.سرهنگ صادقی بیان داشت: با توجه به اینکه انتشار مطالب 
کذب علیه اشخاص حقیقی و حقوقی در فضای مجازی بخصوص شبکه های 
اجتماعی براساس قانون مجازات اسلامی جرم می باشد، کارشناسان این پلیس 
با بررسی صفحه اینستاگرامی مزبور و با اقدامات تخصصی و اطلاعاتی، گرداننده 
صفحه را شناسایی و در نهایت در یک اقدام پلیسی با هماهنگی مقام قضائی 
این مجرم سایبری به همراه ادله دیجیتال مجرمانه به پلیس فتا احضار شد.این 
مقام سایبری افزود: متهم پس از دستگیری در ابتدا سعی در گمراه نمودن 
و قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و در 
مواجه شدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری گردیده لب به سخن گشود 
وضمن اقرار به جرم خود بیان داشت به دلیل مشکلات شخصی با شاکی 
مبادرت به انتشار مطالب توهین آمیز و غیرواقعی علیه وی نموده است، در 
نهایت پرونده تکمیل و به همراه متهم برای ادامه سیر مراحل قضایی به دادسرا 
ارسال شد.سرهنگ صادقی شبکه های اجتماعی تلفن همراه را ابزاری مفید و 
در حین حال خطرناک معرفی کرد و گفت: حضور ناآگاهانه و بدون رعایت 
اصول ایمنی کاربران در این فضا، آسیب های فراوانی را به دنبال خواهد داشت 
وکارشناسان سایبری این پلیس همواره با اشراف و تسلط کامل بر فضای 
مجازی با مزاحمان و کلاهبرداران اینترنتی برخوردی قاطع خواهند داشت.
رئیس پلیس فتا استان سمنان به کاربران شبکه های اجتماعی هشدار داد: یکی 
از جرایمی که در فضای مجازی به چشم می خورد فحاشی و توهین و تحقیر 
اجتماعی به افراد بوده، لذا کاربران بدانند انتشار هرگونه مطلب توهین آمیز، 
هتک حیثیت و نیز مزاحمت در فضای سایبر جرم است و با کاربر خاطی برابر 

قانون برخورد می شود.

اخبار کوتاه

کشف جنازه مرد تهرانی در باغ میوه 
صاحب باغ میوه به خاطر یک میلیون تومان توسط شاگردش به قتل رسید و 
خانواده این مرد جنازه را در باغ میوه کشف کردند.فرمانده انتظامی شهر قدس 
گفت: خانواده مردی 5۳ ساله در تماس با پلیس از قتل پدرشان خبر دادند. آنها 
به پلیس گفتند پدرمان برای سرکشی به باغ میوه در حوالی شهرک دانش شهر 
قدس رفت و دیگر برنگشت وقتی به آنجا رفتیم، جسد پدرمان را پیدا کردیم.به 
گزارش رکنا، نخستین بررسی ها نشان می داد که وی بر اثر اصابت جسم سخت 
به سرش جان باخته است.کارآگاهان به سراغ سرایدار باغ رفتند و با توجه به 
تناقض گویی های وی، بازجویی از این مرد 5۰ ساله به عنوان تنها مظنون پرونده 
ادامه یافت تا اینکه سرانجام لب به اعتراف گشود. وی مدعی شد به  خاطر طلبی 
که از مقتول داشته دست به قتل زده است ، گفت: صاحبکارم یک میلیون 
تومان به من بدهکار بود، وقتی پولم را خواستم گفت مهلت بده اما من به خاطر 
بی پولی و اعتیاد نمی توانستم تحمل کنم و سر همین موضوع با او درگیر شدم 

و با سنگ به سرش زدم که جان باخت.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که اقدام 
به فروش قرص های سقط جنین در فضای مجازی کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
ایسنا، دراین باره گفت: مأموران پلیس فتا در جریان انجام 
رصد و پایش فضای مجازی با حسابی که اقدام به تبلیغ 
برای فروش قرص های سقط جنین در فضای مجازی کرده 
بود، روبه رو شده و رسیدگی به آن را در دستور کار خود 
قرار دادند که در جریان تحقیقات اولیه مشخصات و هویت 

صاحب حساب مورد شناسایی قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
این فرد با ایجاد چندین حساب کاربری دیگر در فضای 
اینستاگرام اقدام به تبلیغ برای فروش این قرص ها کرده 
بود، اظهارکرد: هماهنگی لازم با مقام قضایی انجام شد و 
مأموران پس از اخذ مجوز برای دستگیری این فرد وارد عمل 
شدند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه متهم در 
عملیاتی پلیسی در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر شد، 
گفت: مأموران در بازرسی از محل دستگیری این فرد 5۰ 

قلم داروی سقط جنین کمیاب را نیز کشف و ضبط کردند 
که در بررسی های بعدی مشخص شد تمامی داروها فاسد و 
تاریخ مصرف گذشته هستند. به گفته معظمی گودرزی با 
انتقال متهم به مقر انتظامی، این فرد که چاره ای جز اعتراف 
نداشت به جرم خود اقرار کرد که در همین راستا نیز به 
همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: باید توجه داشت که خرید و فروش هرگونه دارو 

در فضای مجازی ممنوع است و علاوه بر جرم بودن این 
اقدام، غالب این افراد نیز کلاهبردار هستند،بسیاری از این 
افراد اصلا دارویی در اختیار ندارند و با یک جست و جوی 
ساده در فضای مجازی به اطلاعاتی دست پیدا می کنند و 
مدعی داشتن داروهای نادر هستند.شهروندان همچنین در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
می توانند مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیر 
کلاهبرداری خبر داد که با جعل عناوین دولتی و نظامی 
و صدور چکهای بلامحل، اقدام به خرید اجناس از واحد ها 

صنفی طلافروشی و،لوازم خانگی می کرد.
به گزارش ایلنا، سردار علی ذوالقدری بیان داشت: در 
اوایل ماه جاری گزارش هایی در خصوص فردی که با 
جعل عنوان و معرفی کردن خود به عنوان فرزند مقامات 
کشوری اقدام به کلاهبرداری می نمود، دریافت کردیم.وی 

افزود: با توجه به اهمیت موضوع ماموران مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار داده و اقدام به بررسی موضوع نموده که 
مشخص شد این فرد با دائر کردن یک شرکت جعلی 
با حضور در مراکز فروش لوازم خانگی و یا طلا فروشی 
با جعل عنوان و معرفی کردن خود به عنوان نیروهای 
امنیتی یا فرزند مقامات کشوری اقدام به خرید کالا 
و صدور چک های بلامحل نموده که در دو پرونده که 

تاکنون بررسی شده نزدیک به ۳۰ میلیارد کلاهبرداری 
نموده است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت تصریح کرد: پس 
از انجام هماهنگی های قضایی و اخذ دستور دستگیری، 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت 
با انجام اقدامات شبانه روزی مخفیگاه وی را در حوالی 
یوسف آباد تهران شناسایی و در صبح روز بیست و نهم 
خرداد ماه در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر و به 

پلیس امنیت عمومی منتقل کردند.
ذوالقدری بیان کرد:متهم با اعتراف به جرم خود برای سیر 

مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت 
عمومی پایتخت در پایان با بیان اینکه تا کنون دو شاکی 
در خصوص این پرونده شناسایی شده است خاطر نشان 
کرد:تلاش برای دستگیری سایر مرتبطان با این پرونده 

همچنان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری فروشنده قرص های سقط جنین در تهران

بازداشت کلاهبردار سی میلیارد ریالی

افقي:
  1- چوب های ضخیم و بلند زیر 
ریل قطار- خطی قدیمی که بعد 

از خط هیروگلیف اختراع شد
۲- فرم بدن گورخر- نام قدیم 

اهر
۳- نفس – گزند- بخشی از 

خانه- بی پرده
۴- سلطان میوه ها- مخلوط 
ساختمانی – از خواهران برونته- 

تنبل جالیزی
غذای  ترکان-  بی همنشین-   -5

جنوبی با ماهی
 6- بازداری- غلط گیر اداری- 

لحافدوزی
۷- شایسته ورود به بهشت- 

بندری در عراق
۸- تازه- نویسنده ایرانی سه 

قطره خون- میوه مربایی
۹- افسانه گوی – تیم صدر 

نشین لیگ یک فوتبال
1۰- گاو کتاب کلیله و دمنه- 

پایین- پسوند صفت ساز 
11- مرتاض هندی- رساندن پیام به مردم- نوعی بشقاب

1۲- بی نظمی- رفوزه- خدای من- طایفه
1۳- حرف ندا- بازگشتن- مدیر- گشاده

1۴- فیلمی با بازی هاشم پور از رسول ملا قلی پور- طلا 
فروشان؛ طلا سازان

15- مخترع دوچرخه- کنایه از مصاحب و همنشین

عمودي:
 1- شعبده بازی- میدانی در مرکز شهر 

اصفهان
۲- نام پسرانه- از غلات- گردشگری

۳- سودای ناله- ماه یازدهم- نوعی بیل 
کوچک- اثر چربی

۴- پشت سر- منصوب شده، مقابل انتخابی- 
تنگی نفس 

5- تصویر گر- دستار- منسوب به ریه
6- نام دخترانه- تیره و مات- دخالت داشتن 

در یکدیگر
۷- لجن زار – حرارت بالای بدن- حرف دوم 

یونانی
۸- علامت جمع- سرود فرهنگ عامه، ساده و 

در فرم چند بیتی- نفس خسته 
۹- چین و چروک پوست- آسیب- معاون

1۰- شاخه جدید درخت- مخزن بنزین 
خودرو- رفتار ذاتی یا فطری

11- ماه پاییزی- اسطوره وزنه برداری 

کشورمان- پارچه ابریشمی ، دیبا
1۲- سقف اتاق- نیرومند- قفل کمربند

1۳- مساوی- پوشاک سر- هوس ها- علامت مفعولی
1۴- پایتخت شاهزاده نشین ویلز- شهر آلمان- گیاه 

خورشتی
15- سرزنش شده- فیلمی از رخشان بنی اعتماد

جدول شماره 5463     

حل     جدول شماره 5462

اعلام مفقودی 
سند مالکیت، سند کمپانی، کارت ماشین پلاک و بیمه نامه 
خودرو پژو ۲۰6 به رنگ یشمی مدل ۸1 با شماره پلاک 
55۲د۲۲- ایران ۸۹ شماره شاسی: ۰۰۸16۰۲5۹۷ شماره 
موتور: ۳۴5۳۹۹۷ متعلق به حکمت زرگر مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

آقازاده ای که پشت پرده عجیبی داشت 
مرد شیاد که خود را فرزند مقامات کشوری و مرد بانفوذ معرفی می کرد پس 
از کلاهبرداری های متعدد شناسایی و به دام افتاد وی در اعتراف خود گفت 
که با معرفی خود به عنوان یک فرد امنیتی از مردم اخاذی می کرده است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیر کلاهبرداری خبر داد که با 
جعل عناوین دولتی و نظامی و صدور چکهای بلامحل، اقدام به خرید اجناس 
از واحد ها صنفی طلافروشی و لوازم خانگی می کرد.سردار »علی ذوالقدری« 
بیان داشت: در اوایل ماه جاری گزارشهایی در خصوص فردی که با جعل عنوان 
و معرفی کردن خود به عنوان فرزند مقامات کشوری اقدام به کلاهبرداری 
می نمود، دریافت کردیم.به گزارش رکنا، وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار داده و اقدام به بررسی موضوع نموده که مشخص شد این فرد با 
دائر کردن یک شرکت جعلی با حضور در مراکز فروش لوازم خانگی و یا طلا 
فروشی با جعل عنوان و معرفی کردن خود به عنوان نیروهای امنیتی یا فرزند 
مقامات کشوری اقدام به خرید کالا و صدور چکهای بلامحل نموده که در دو 
پرونده که تاکنون بررسی شده نزدیک به ۳۰ میلیارد کلاهبرداری نموده است.
رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت تصریح کرد: پس از انجام هماهنگی های 
قضایی و اخذ دستور دستگیری، ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
پایتخت با انجام اقدامات شبانه روز ی مخفیگاه وی را در حوالی یوسف آباد 
تهران شناسایی و در صبح روز بیست و نهم خرداد ماه در یک عملیات ضربتی 
وی را دستگیر و به پلیس امنیت عمومی منتقل کردند.ذوالقدری بیان کرد:متهم 
با اعتراف به جرم خود برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد.رئیس 
پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان با بیان اینکه تا کنون دو شاکی در 
خصوص این پرونده شناسایی شده است خاطر نشان کرد:تلاش برای دستگیری 

سایر مرتبطان با این پرونده همچنان در دستور کار قرار دارد.

فعالیت پلیس اطفال در پایتخت
فرمانده انتظامی تهران بزرگ آخرین وضعیت فعالیت پلیس اطفال در مجموعه 
پلیس پایتخت را تشریح کرد.سردار حسین رحیمی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
فعالیت پلیس اطفال گفت: اگر  شهروندان در مجموعه فرماندهی انتطامی تهران 
بزرگ به کلانتری ها مراجعه کنند، تقریبا در تمام کلانتری های ما پلیس اطفال 
فعال شده و به امورات مربوط به نوجوانان یا اطفال در همان بخش رسیدگی 
می شود.وی ادامه داد: در دادسرا هم بخش ویژه ای وجود دارد که تمام این 
پرونده ها به آنجا ارجاع شده و مورد رسیدگی قرار می گیرد. از این رو هماهنگی 
خوبی میان پلیس و دستگاه قضایی در این زمینه وجود دارد.رحیمی درباره 
لایحه مربوط به پلیس اطفال نیز گفت: کارهای قانونی و تشریفاتی این لایحه 
در حال انجام است و پس از تصویب و اجرا قطعا می تواند کمک زیادی به پلیس 
کند.رئیس پلیس پایتخت درباره جرائم در حوزه اطفال و نوجوانان نیز اظهارکرد: 
در حوزه اطفال و نوجوانان ما افزایش جرائم نداشتیم اما می توان گفت که 
جرائمی وجود دارد که افراد زیر 1۸ سال مرتکب آن می شوند. مواردی نظیر 
مشارکت در کیف قاپی، خرده فروشی و ... از جمله این جرائم است، اما تعداد 

آن قابل توجه نیست.  


